

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศูนย์วิทยบริการและชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุตรธานี จำนวน 1 งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์วิทยบริการและชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุตรธานี มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศวช.มสธ.อุตรธานี จำนวน 1 งาน

ประกอบด้วย

- งานปรับปรุงแผ่นหลังคา แผ่นเหล็กกรีดลอน
- งานปรับปรุงกันสาด
- งานปรับปรุงดาดฟ้าหลังคา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๘๐๐,๘๐๔.๖๒ บาท (แปดแสนแปดร้อยสี่บาทหกสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (แบบ ปร.4)
- 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.5)
- 6.3 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง) ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ที่ ๓๔๓๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖

- ๗.๑ นางพรรัชชล แข็งขัน ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายธานินทร์ ทีนาคะ กรรมการ
- ๗.๓ นายเทพทัต พรสิริญาณ กรรมการ
- ๗.๔ นายนันทวุฒิ อินทร์งาม กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐ ประเภท

งานปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศูนย์วิทยบริการ

และชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุดรธานี

☐ เจ้าของอาคาร

มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

☐ สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่า งานปรับปรุงทาสีอาคารเนกนิทัศน์	800,804.62	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	800,804.62	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	800,000.00	
	แปดแสนบาทถ้วน		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

- ☐ ประเภท
☐ เจ้าของอาคาร
☐ สถานที่ก่อสร้าง
☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศูนย์วิทยบริการและชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุตรธานี
 มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
 มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
 มีจำนวน 1 แผ่น
 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศูนย์วิทยบริการ และชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุตรธานี	612,002.00	1.3085	800,804.62	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			800,804.62	
	แปดแสนแปดร้อยสี่บาทหกสิบสองสตางค์				

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 1 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงหลังคาและกันสาด ศูนย์วิทยบริการและชุมชนสัมพันธ์ มสธ. อุดรธานี

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานปรับปรุงหลังคา แผ่นเหล็กรีดลอน							
1.1	งานรื้อถอน	190	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,750.00	4,750.00
1.2	งานตะแวงฐานแลส	36	ม.	635.00	22,860.00	25.00	900.00	23,760.00
1.3	งานแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สีครีม	190	ตร.ม.	315.00	59,850.00	80.00	15,200.00	75,050.00
1.4	งานครอบหลังคา ครอบข้าง แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สีครีม	43	ม.	260.00	11,180.00	50.00	2,150.00	13,330.00
1.5	งานเปลี่ยนแผ่นฝ้าเพดาน T-BAR ขนาด 60x60 ซม.	50	แผ่น	20.00	1,000.00	5.00	250.00	1,250.00
2	งานปรับปรุงกันสาด							
2.1	งานรื้อถอน	127	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,175.00	3,175.00
2.2	งานแผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สีครีม	127	ตร.ม.	315.00	40,005.00	80.00	10,160.00	50,165.00
2.3	งานครอบหลังคาชนผนัง ครอบข้าง แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สีครีม	100	ม.	260.00	26,000.00	50.00	5,000.00	31,000.00
2.4	งานทาสีโครงหลังคา กันสาด สีครีม	89	ตร.ม.	58.00	5,162.00	40.00	3,560.00	8,722.00
3	งานปรับปรุงดาดฟ้าหลังคา							
3.1	งานเทพาปรับระดับพื้นผิว ค่าวัสดุ+ค่าแรง	240	ตร.ม.	90.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00
3.2	งานรื้อถอนกันซึมเก่าทำกันซึมคานดาดฟ้า Polyurethane หนา 1.5 มม. ค่าวัสดุ+ค่าแรง	960	ตร.ม.	395.00	379,200.00	0.00	0.00	379,200.00
รวมค่างานทั้งสิ้น				หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองบาทถ้วน				612,002.00